* Errata in titulo inauguralis T. 1. l. 10. pro minis lege nimis T. 2. l. 15. pro vero; vero. T. 3. l. 6. pro alteri, altero. ead. l. pen. pro antiqua, antiquo. T. 5. l. 17. pro Friderico, Fridericum. T. 6. l. pen. pro viam, primam T. 7. l. pen. pro detentione detentione T. 8. l. 6. pro possessori possessori ead. l. 18. pro sic, hi ead. l. 27. pro pene acquiri, possessione non acquiri. ead. l. 29. pro interdictum, illo interdictum illi. ead. l. pen. pro suis, his. & l. ult. pro prætorique, Judicis T. 9. l. 15. pro agit talem, agitur reus talem. T. 11. l. 10. pro domini, domini. ead. l. 14. pro nior, num: Th. 13. l. 10. pro ex, ab T. 14. l. 3. pro suis, sic T. 15. l. 4. pro vocaturus vocaturque. ead. l. 11. pro quæ datur, quia datur. ead. l. 17. pro quod, quid. T. 16. pro creditoris, creditores. T. 16. l. 15. pro vero possessio, vero finem possessio ead. l. 17. pro trebellianam trebellianicam. ead. lin. pro possent, possit. ead. l. 19. pro Man. Min. l. 23. pro frui, fieri l. ult. pro immitatur, immittatur. T. 17. l. 1. pro cujus, ejus. l. pen. pro aur, eris. T. 19. pro cum, eum. reliqua propter pagine penuria benevole lectori committuntur.

COROLLARIA.

Quamvis dubium sit an possessoria acquirendæ & recuperandæ possessionis cum petitorio jure civili cumulentur l. 1. C. de appellat. tamen de jure canonico & hodierna praxi hæc cumulatio admittitur.

I I.

Causa possessorii prior, posterior petitorii est adeoque hoc ordine inverso adversarius appellare potest.

I I I.

Solo petitorio instituto Judex possessorio judicare nequit licet de illo constet ex actis.

I V.

Solo possessorio instituto Judex de proprietate judicare non potest licet ex actis de justa petitorii causa constet.

V.

Possessorium præpetitorio eligere consultius censetur.

V I.

Petitorium si clarum est absorbet possessorium.

F I N I S.